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OPPDATERT STATUS PÅ FARMEN

Tiltak Status Kommentar

Hva er ferdig Mål

Potet innhøsting Pågår 257 mål 260 mål

Maisfrø planting Pågår 1300 mål 1500 mål

Soybeans planting Pågår 67 mål

Solsikke planting Pågår 85 mål

Regn Pågår År 2024 - 2025                Vs      År 2023 - 2024 (sist år)

201.87 mm (28. Nov til 20. Jan. ) 242.3 mm (31- okt til 20. jan)
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Foto: Grunnleggeren av Geitmyra Mr.  Andreas 

Viestad, Eivind Løvdal, daglig leder og Brita C. 

Nummedal prosjektkoordinator var på Barnas 

Bondgård i mars 2024.

– Geitmyra og Farm For the Future samarbeider om å skape

unike arenaer for kunnskapsutveksling. sier Osmund Ueland,

prosjektleder og styreleder i Farm For the Future.

– Barn og unge må lære om mat. Dette er ikke bare viktig i

Norge, det er en av de største internasjonale utfordringene, sier

Andreas Viestad, gründer av Geitmyra. – Nå skal ungdommer

fra Norge reise til Tanzania og jobbe, mens tanzanianske

ungdommer skal jobbe på Geitmyra Kristiansand. Dette er også

en unik mulighet for unge mennesker til å få nye erfaringer,

møte utfordringer og finne løsninger på tvers av kulturer, sier

Viestad.

Ungdom fra Norge og Tanzania kommer 

sammen for å lære om matsikkerhet.
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Med støtte fra Norsk senter for utvekslingssamarbeid (Norec), et byrå under

Utenriksdepartementet. Geitmyra Matkultursenter og Farm For the Future i Tanzania

lanserer et internasjonalt utvekslingsprogram. Programmet skal gi ungdom fra begge land

verdifull innsikt og praktisk erfaring innen matsikkerhet og bærekraftige løsninger.

Programmet vil gi ungdom fra begge land verdifull innsikt og praktisk erfaring innen

matsikkerhet og bærekraftige løsninger.

Geitmyra på Barnas Bondegård Tanzania.

Geitmyra er det aller første matkultursenteret for barn som

åpnet i 2011 på Geitmyra gård i Oslo. En ikke-kommersiell

stiftelse som jobber for å lære barn og unge å være fornøyd

med mat som er bra for dem. I 2023 inngikk Barnanas

Bondegård en partnerskapsavtale med Geitmyra for et

spennende utvekslingsprogram.

Dette partnerskapet har lykkes med å sikre finansiering til et

spennende utvekslingsprogram fra NOREC der ungdom fra

Tanzania vil få en sjanse til å jobbe i Geitmyra og det samme

fra Norge til Barnas gård.

Engasjerende og produktive diskusjoner fant sted rundt

bordet under partnermøtet på Children's Farm i Tanzania i

mars 2024.
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Da de var i Norge, fikk både Grace og Florence fra FFF muligheten til å besøke Geitmyra Matkulturesenter i Oslo

og diskutere mulighetene fremover i vårt partnerskap.
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Læring på tvers av kulturer.

Utvekslingsprogrammet er et prosjekt som inkluderer ungdom

over 18 år fra både Norge og Tanzania. Deltakerne vil fordype

seg i utfordringene og mulighetene knyttet til matproduksjon og

matsikkerhet.

– Tanzania og Norge er veldig forskjellige land, men

utfordringene rundt mat og kunnskap er universelle. Fedme,

overvekt og usunne matvaner påvirker verden. Vi må lære å

lage sunn mat og forstå hvor maten vår kommer fra, sier

Viestad.

I Tanzania vil norske deltakere lære om bærekraftig landbruk

og bidra til utdanning for barn på Barnas Bondegård, som nylig

er etablert i forbindelse med den kommersielle gården, Farm

for the Future. Tanzaniansk ungdom skal på sin side få innsikt i

norsk mat- og helseutdanning og delta i aktiviteter for barn og

familier i Norge.

Foto: Grunnleggeren Mr.  Andreas Viestad, Eivind 

Løvdal, daglig leder og Brita C. Nummedal 

prosjektkoordinator på Barnas gård.  mars i 2024.
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Samarbeid for bærekraft og samfunnsutvikling.

«Gjennom Barnas Bondegård, som ligger midt i den kommersielle gården FFF, og Geitmyras kompetanse på sunn mat, vil

prosjektet gi barn og unge viktig kunnskap om ernæring og inspirere dem til å se på landbruk som en spennende

karrierevei», sier Osmund Ueland. Han legger til at «Målet er å legge til rette for langsiktig læring om ernæring og samtidig

styrke interessen for landbruk blant unge. På sikt vil dette bidra til at flere velger å bli boende i landsbyene der de vokste opp,

noe som er viktig for en positiv samfunnsutvikling.»

«Geitmyra og Farm For the Future er et spennende partnerskap med gode muligheter for kunnskapsdeling om bærekraftig

landbruk og ernæring i Norge og Tanzania. Vi tror at utveksling av ansatte vil bidra til å styrke deres eksisterende

utdanningsprogrammer for ungdom i begge land, samtidig som det gir ansatte en læringsmulighet som vil styrke

organisasjonene på lang sikt. – Under et besøk hos Farm For the Future i Tanzania i høst fikk vi også innblikk i hvordan

prosjektet vil bidra lokalt til unge mennesker i begge land. Vi gleder oss til å se resultatene», sier Sille Lukowski,

seksjonsleder for sivilt samfunn i Norec.

«Dette er bare begynnelsen. Vi håper samarbeidet vil inspirere unge mennesker til å ta ansvar for matsikkerhet og

bærekraftige løsninger i begge land», avslutter Viestad.
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Farm For the Future & Agronomic for Community Empowerment

“A unique model to end poverty with Commercial farming and Community 

Empowerment on the same arena”

Reach us through info@ffftanzania.com. Or visit our website 

www.ffftanzania.com
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